
1 
 

UCHWAŁA Nr 4/2017 

Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Jeleniewie  

Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie 

z dnia 19 stycznia 2017 roku 

w sprawie: zmian Statutu Szkoły  

      

 Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) - Rada Pedagogiczna  

Zespołu Szkół w Jeleniewie  

Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w tekście jednolitym Statutu Zespołu Szkół w Jeleniewie Szkoła Pod-

stawowa uchwalonym uchwałą Rady Pedagogicznej Nr 11/2015 i Nr 12/2015 z dnia 31 sierp-

nia 2015 roku i obowiązującym od dnia 1 września 2015 roku w następujący sposób: 
 

1. Na stronie tytułowej Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) po wyrazie „Podstawowa” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jele-

niewie”. 

 

2.   W rozdziale I - „Postanowienia ogólne” wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 ust. 1 po wyrazie „Podstawowa” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Siedzikówny „In-

ki” w Jeleniewie”; 

2) § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny „Inki” w 

Jeleniewie używa nazwy: Zespół Szkół w Jeleniewie Szkoła Podstawowa im. Danuty Sie-

dzikówny „Inki” w Jeleniewie.”; 

3) w § 1 ust. 10 po wyrazie „Podstawowa” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie”, a po wyrazie „Gimnazjum” dopisuje się wyrazy „w Jeleniewie”; 

4) w § 1 ust. 12 po wyrazie „Podstawowa” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie”; 

5) w § 1 ust. 13 po wyrazie „Podstawowa” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie”; 

6) w § 1 ust. 13 zmienia się nazwę szkoły używaną na pieczęci nagłówkowej w brzmieniu: 

„Zespół Szkół w Jeleniewie 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie 

16-404 Jeleniewo, ul. Suwalska 51  

tel. (87) 568 30 33, (87) 568 30 29”; 

7) w § 1 ust. 15 po pierwszym wyrazie „Podstawowa” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Sie-

dzikówny „Inki” w Jeleniewie”, a po kolejnych wyrazach „Podstawowa” i przed wyrazami 

„w Jeleniewie” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Siedzikówny „Inki”; 



2 
 

8) w § 1 ust. 17 po wyrazie „Podstawowej” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie”; 

9) w § 1 ust. 18 po wyrazie „Podstawowa” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie”; 

10) w § 1 ust. 19 po wyrazie „Podstawowej” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Siedzików-

ny „Inki” w Jeleniewie”; 

11) w § 1 ust. 20 po wyrazie „Podstawowej” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Siedzików-

ny „Inki” w Jeleniewie.”; 

12) w § 1 ust. 21 wyrazy „może posiadać” zastępuje się wyrazem „posiada”, skreśla się 

wyraz „imię”;  

13) uchyla się § 22.  

 

3. W rozdziale VII - „Organizacja szkoły” wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 101 ust. 1 po wyrazie „Podstawowa” dopisuje się wyrazy „im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie”. 

 

4. W rozdziale XIV – „Przepisy końcowe” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 192 - „Ceremoniał szkolny” uzupełnia się pkt 1 o lit. k i kolejną uroczystość w 

brzmieniu: „Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych.”; 

 

2) w § 192 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Szkoła ma własny sztandar i może posiadać własny 

hymn.”. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

                                                                                 p. o. Dyrektora Zespołu Szkół w Jeleniewie 

                                                                                  Bożena Sobieszczańska  


